LOT 3 Ordinadors Microsoft Surface 5.547,88 € 

LOT 4 Ordinadors INTEL NUC 4.677,48 € 

LOT 5 Ordinadors portàtils específics 4.546,12 € 

TOTAL 20.459,53 € 

c) Existència de crèdit. 

La despesa derivada d’aquesta contractació, per un import de vint-i-quatre mil set cents 

cinquanta-sis euros amb cinc cèntims (24.756,05 €) IVA inclòs, es farà efectiva amb càrrec a 

la següent partida pressupostària: 

Núm. Partida Nom Partida 

00.231.626000 Pla Inversions en informàtica 

00.231.22002 Utillatge CASG 

S’han complert tots els tràmits reglamentaris per assegurar l’existència de crèdit adequat i